[F] Item debet habere dictus pupillus | in villa de cusa, curtis castri de Bochegiano, 
anuatim tali modo videlicet: duas tortas vel tortacerea cum ovis et caseo et quatuor 
panes et alio anno unam tortam et duos panes et hec debent homines dicte ville ei-
dem pupillo causa contradascie et suos consortes in perdictis domini de Saxoforte. | 

[2] Item hec sunt debita que secundum conscientiam dicte tutrigis sunt in hereditate 
predicta: preter illa que scripta sunt in carta testamenti dicti raneri que pro aniima 
reliquid. In primis nicholaus de cuslino debet habere cl libras denariorum Senen-
sium pro quibus habet nomine pignoris obligatum podere tancredi de Buvilliano 
curtis de lugriano. Item [domina | ugui]ccionella de Sticciano fecit se principalem 
ad aquirendum pro redemptione et liberatione captionis dicti Raneri quando cap-
tus fuit in civitate massana mille libras denariorum sanensium quas mutuavit Pela 
Baldinocti de Senis ad rationem VI denaris pro mense et libra, summa quarum, 
in termino hunius anni, fuit XIII c et dictus ranerius fideiuxit pro dicta | domina 
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uguiccionella apud dictum Pelam, pro predictis denaris, et pro predictis denaris 
ipse ranerius et dicta tutrix vendiderunt omnia eorum bona dicte domine uguic-
conelle ad intentionem utraque partium quod durante dicto debito valere et tenere 
debeat dicta venditio et ipso debito soluto et satisfacto dicta venditio debeat cassari 
et anulari. Item [……]q dictus | ranerius dicto Pele in quatuor centum libris. Item 
mutuavit dicta domina uguiccionella de suo vel quod ab alio adquisierit cc libris 
et plus, salvo (iure) pluris et minus ut carte ipsius domine manifestant, pro quibus 
etiam et ipsarum occasionem factam fuit dicta venditio de quibus dictus Ranerius 
restituit lXXX libras salva veritate [……….]r. Item [debet …] | dictus pupillus 
domine Fiandine relicte alberti, c libras denariorum sanensium pro quibus debet 
facere de iure suarum dotuum et de omni alio iure sibi competenti in bonis dicti 
alberti olim viri sui. Item tenetur dare dictus pupillus hominibus de monticano 
cVIII staria anone quas dictus ranerius pater eius mutuo aquisiverat a predictis vi-
delicet: a ranerio et aldigerio et | [mino] Bosso et minutanti quibusdam hominibus 
de monticano XVI libras minus quattuor soldis de quibus idem ranerius ipsarum 
derratas habuit a predictis | 

[3] [Factum] et publicatum fuit dictum inventarium et confessum a dicta tutrice ut su-
perius per singula scripta sunt apud monticanum, in domo romeii quondam Bo-
namichi per me Fagiolum natum Rustichini tunc notarium et scribam dicti comu-
nis de monticano, coram Guidone quondam maffeii, luchese quondam Guidonis, 
[………. quondam orn…ti et P…. | …..]s dietisalvi et corbuccio quondam Johan-
nis testibus presentibus audientibus et rogatis, sub anno domini millesimo cclXX 
die VIIII intrante mense aprilis, indictione XIII, sub hac protestatione quod dixit 
et protestata fuit dicta tutrix, coram me notarium et testibus supradictis, quod de 
bonis dicti pupilli secundum ipsius recordationem | [….]t et quando aliqua que sunt 
vel fuit in dicto inventario qualitercumque devenerint ad suam notitiam, parata est 
de ipsis facere inventarium secundum iuris formam, non preiudicando dicte tutrici 
in aliquo si aliquid obmisit mictere quod debuerit mictere cum non de conscentiam 
obmiserit, et si aliquid superfluum misit cum ilesa conscientia non pro […. | …]u.